CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

/’_\

ol 35_445.293/0001-10

PORTARIA N° 006/2023
: Municipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de Suas atribuições

RESOLVE
s. é Alexandre Cavalcante Campos do cargo comissionado de Vigilante, o” mea José

.N

o entrará em vigor na data da sua publicação.
fta!

o B8P
- djsposicõªs em contrário.

se

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

inete do Presidente, em 02 de janeiro 2023,
Ticurub®s É:ÉIZZ Á:ZDW d 423&1&

ANTÔNIO DE ALMEIDA
RINALDO—PRESIDENTE—

o Revogi™
s

URUBA - PE 3893-1323 - [TAC ”"*WE«AMBAL ALVES CANTARELLI, S/N — CENTRO — CEP: 56.130-000 - FONE (87)

— L